

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento produkt vyhovuje následujícím předpisům:

Označení předmětu OOP prohlášení:

PO106 - PO106

Označení:

KOMBINÉZA S KAPUCÍ, POLYPROPYLEN BÍLÁ

BARVA:

Bílá

VELIKOST:

M, L, XL, XXL



Popis:

Kombinéza s elastickou kapucí.

Netkaný polypropylen 30 g/m².

Zapínání na zip.

Elastické stahování v pase, na kotnících a manžetách.

Vhodné pro potravinářský průmysl.

Individuálně balené.

OOP lze identifikovat také těmito způsoby:

- obrázek produktu
- Každé OOP nosí název uvedený v tomto prohlášení o shodě.
- Každé OOP nese čárový kód uvedený v příloze tohoto prohlášení o shodě
- Každé OOP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte kontaktovat. Naše organizace, založená na tomto čísle šarže, nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOP.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU

Toto prohlášení o shodě se vydává výlučně na odpovědnost výrobce.

Předmět výše uvedeného prohlášení je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie: nařízením EU 2016/425 s jeho požadavky a s harmonizovanými normami:



NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN ISO 13688:2013 Obecné požadavky na oděvy.

Pouze pro méně závažná rizika



NAŘÍZENÍ (EU) 1935/2004 O PRODUKTECH URČENÝCH PRO STYK S POTRAVINAMI

GLOB MIGR Styk s potravinami – celková migrace

∴ Styk s kyselými potravinami

Apt, 26/08/2020

Podepsáno za DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO
MARKETING DIRECTOR



DELTA PLUS GROUP
ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE
Tél: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
www.deltaplus.eu

Příloha:

Reference			
Reference	Čárový kód	BARVA	VELIKOST
PO106BCTM	3295249005344	Bílá	M
PO106BCGT	3295249005337	Bílá	L
PO106BCXG	3295249005351	Bílá	XL
PO106BCXX	3295249005368	Bílá	XXL